⁴ Zie het bestand: "buDB Dungen Eilde A v Beke 30 s J Colen soen vd Dunghen L Coppen".

broederschap van de H.Maria van de priesters en clerici in de parochiale kerk van Den Bosch, welke cijns wijlen voornoemde Johannes Colen soen betaalde aan voornoemde broederschap, gaande uit zijn goederen en erfgoederen, zó dat andere goederen van wijlen voornoemde Johannes Colen soen daarvan geen schade ondervinden, hetgeen de koper beloofde.

Johannes filius quondam Johannis dicti Coelen soen (dg: quemdam) quemdam campum dicti quondam Johannis Coelen soen quatuor iugera terre vel circiter continentem situm in 'in parochia de Berlikem ad locum dictum die Hasselt inter hereditatem quondam Wijnrici Screijnmakers ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad aquam dictam die Aa et cum reliquo fine ad communem plateam prout dictus campus ibidem est situatus et ad dictum quondam Johannem Colen soen spectare consuevit et quem campum primodictus Johannes nunc ad se spectare et sibi mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos coheredes in partem cessisse dicebat hereditarie vendidit Laurentio filio quondam Jacobi van den Yvenlaer promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor grossis antiquis domino duci et hereditario censu duodecim solidorum et sex denariorum antique pecunie mense sancti spiritus in Busco annuatim (dg: prius) de jure solvendis ut dicebat hoc tamen (dg: addito quod dictus emptor nunc deinceps solvet in perpetuum confraternitati presbitorum et clericorum beate Marie virginis in Bus ecclesia beati Johannis in Buscoducis here ex dicto campo hereditarium censum XXX triginta solidorum monete pro tempore etc quem censum XXX solidorum dictus quondam Johannes Colen soen dicte confraternitati ex suis hereditatibus consolvere consuevit et tenebatur ut dictus emptor recognovit et sub obligatione dicti campi repromisit). Quo facto Nijcholaus dictus Coel (dg: Arnoldus) et Elizabeth liberi dicti quondam Johannis Colen soen cum (dg: cum) tutore Arnoldus filius quondam Johannis (dg: et fiet littera de dicta repromissione) dicti Ghiben soen maritus et tutor Heijlwigis sue uxoris et Theodericus filius Theoderici Werners maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Colen soen super dicto campo et jure ad opus dicti emptoris renuntiaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare hoc tamen addito quod dictus emptor nunc deinceps solvet in perpetuum ex dicto campo (dg: he) confraternitati presbitorum et clericorum beate Marie virginis in parochiali ecclesia de Busco hereditarium censum XXX solidorum monete pro tempore quem censum dictus quondam Johannes Colen soen dicte confraternitati ex suis hereditatibus seu bonis solvere consuevit annuatim sic quod ad et supra (dg: dc) alia bona et hereditates quascumque dicti quondam Johannis (dg: Clae) Colen soen dampna non (dg: eve) eveniant ex parte dicti census XXX solidorum ut dictus emptor recognovit et sub obligatione dicti campi dicto venditori repromisit. Testes Aa et Will datum supra.